
中粮可口可乐饮料陕西厂搬迁新建项目工程设计中标候选人公示

（招标编号：0722-2024FE0471ZB7）

       
公示结束时间：2024年 03月 15日          

一、评标情况

标段(包)[001]中粮可口可乐饮料陕西厂搬迁新建项目工程设计:

   1、中标候选人基本情况

      中标候选人第 1名：中国轻工业长沙工程有限公司，投标报价：127.900000万元，

质量：符合国家及地方现行有关设计验收规范规程，场地内土方平衡计算满足项目运作需求，

避免土方工程出现重复计量，重复进出场。设计服务期限：自合同签订之日起至本工程项目

竣工验收合格（含项目竣工图及资料移交），工期/交货期/服务期：0天；

      中标候选人第 2名：华商国际工程有限公司，投标报价：126.000000万元，质量：

符合国家及地方现行有关设计验收规范规程，场地内土方平衡计算满足项目运作需求，避免

土方工程出现重复计量，重复进出场。设计服务期限：自合同签订之日起至本工程项目竣工

验收合格（含项目竣工图及资料移交），工期/交货期/服务期：0天；

      中标候选人第 3名：内蒙古冰山工程设计咨询有限公司，投标报价：129.800000万

元，质量：符合国家及地方现行有关设计验收规范规程，场地内土方平衡计算满足项目运作

需求，避免土方工程出现重复计量，重复进出场。设计服务期限：自合同签订之日起至本工

程项目竣工验收合格（含项目竣工图及资料移交），工期/交货期/服务期：0天；

   2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

      中标候选人(中国轻工业长沙工程有限公司)的项目负责人：李巍一级注册建筑师：

20144300668;

      中标候选人(华商国际工程有限公司)的项目负责人：冯锡龙一级注册建筑师：

20181105166;

      中标候选人(内蒙古冰山工程设计咨询有限公司)的项目负责人：陈宁一级注册建筑

师：20081500200;

   3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

      中标候选人(中国轻工业长沙工程有限公司)的资格能力条件：满足招标文件要求;

      中标候选人(华商国际工程有限公司)的资格能力条件：满足招标文件要求;



      中标候选人(内蒙古冰山工程设计咨询有限公司)的资格能力条件：满足招标文件要

求;

   4、中标候选人的评标情况

      中标候选人(中国轻工业长沙工程有限公司)的评标情况：满足招标文件要求;

      中标候选人(华商国际工程有限公司)的评标情况：满足招标文件要求;

      中标候选人(内蒙古冰山工程设计咨询有限公司)的评标情况：满足招标文件要求;

二、提出异议的渠道和方式

异议渠道：请将纸质的异议文件送至中国远东国际招标有限公司（北京市朝阳区和平街

东土城路甲九号），联系人：罗雪明。联系方式：13521509351

三、其他

    2024年 3月 8日上午 9时 30分，本项目在中国远东国际招标有限公司（北京市朝阳区

和平街东土城路甲九号）举行公开开标仪式，截至投标截止时间共有 4家投标人准时递交了

投标文件，分别是：内蒙古冰山工程设计咨询有限公司、天津市轻工业设计院有限公司、中

国轻工业长沙工程有限公司、华商国际工程有限公司。

评标委员会对各投标人进行了评审，评审结果如下：

中标候选人为： 

第一名：中国轻工业长沙工程有限公司；

第二名：华商国际工程有限公司；

第三名：内蒙古冰山工程设计咨询有限公司。

四、监督部门

   本招标项目的监督部门为中粮集团招标监督联系方式： 法律部：高先生 办公电话：

010-85017393 邮箱：gao_lei@cofco.com。

五、联系方式

   招 标 人：中粮可口可乐饮料（陕西）有限公司                         

   地    址：安市经济技术开发区凤城二路 20号                                                 

   联 系 人：李先生                             

   电    话：15802972897                                                   

   电子邮件：lijx15@sn.cofcoko.com                             



   招标代理机构：中国远东国际招标有限公司

   地    址： 北京市朝阳区和平街东土城路甲 9号

   联 系 人： 罗先生

   电    话： 13521509351

   电子邮件： yinyi@cfet.com.cn

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-03-13T14:24:42+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-03-13T14:25:52+0800
	BJ
	ePolicy




